
Quinta-feira, 23 de fevereiro de 2023 às 13:46, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4590717: EDITAL 02/2023 FMS

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

7279AC19BFB5B7A9DC83DA4B61C1F35F20E5F4EF

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Imbuia

MUNICÍPIO

Imbuia

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4590717

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4590717


MUNICÍPIO DE IMBUIA – SC 
PROCESSO LICITATORIO Nº 02/2023 

TOMADA DE PREÇOS P/ OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA N 
02/2023. 
Código registro TCE: 
7279AC19BFB5B7A9DC83DA4B61C1F35F20E5F4EF 

 

O Município de Imbuia, SC, torna público para conhecimento dos 
interessados que até as 08:30h de 13/03/2023, no Setor de Licitações, 
estará selecionando melhor proposta para contratação sob regime de 
empreitada GLOBAL, para a CONTRATAÇÃO DE E EMPRESA 
ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO AMPLIAÇÃO E 
REFORMA EM CONCRETO ARMADO DA UBS, NO MUNICÍPIO DE 
IMBUIA/SC, BJETIVANDO EXECUÇÃO DE AÇÕES RELATIVAS  A 
PORTARIA  SEF N° 509/2022 -02.12.2022, ANEXO ÚNICO -   EMENDAS  
PARLAMENTARES INPOSITIVAS 2022 EXCESSO DE ARRECADAÇÃO 
APURADO ATÉ SETEMBRO DE 2022 FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE, 
N° DA EMENDA 2372/2022, ENTRE O GOVERNO DO ESTADO DE SC E 
O MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC, com fornecimento de material ,  mão de 
obra e equipamentos necessários - conforme Memorial Descritivo, Planilha 
Orçamentária, Cronograma Físico-financeiro e Projeto, descritos nos 
Anexos integrante deste edital  , cujas especificações detalhadas 
encontram-se na Relação dos Itens da Licitação, que faz parte integrante 
deste Edital como Anexo I. Cópia do Edital deverá ser obtida no endereço 
acima citado ou pelo Site https://imbuia.sc.gov.br/licitacoes/  ou e-mail 
adriana@imbuia.sc.gov.br; Informações fone: (47) 3557-2419 no Dep. de 
Licitações. Em 22/02/2023. Deny Scheidt- Prefeito Municipal. 
 
 
 
 


		2023-02-23T13:46:51-0300




